
„Huawei“ Berlyne pristatė pirmą išmanųjį telefoną su 60 MP priekine
kamera

Šią savaitę Berlyne vykstančioje buitinės elektronikos parodoje „IFA 2022“
technologijų kompanija „Huawei“ pristatė savo pasiekimus inovacijų srityje. Viena
iš ypatingo dėmesio sulaukusių technologinių naujovių – išmanusis telefonas su
pirmąja rinkoje 60 MP priekine kamera „nova 10 Pro“.

Galinga priekinė kamera patogesniam turinio kūrimui

Išmanusis telefonas „Huawei nova 10 Pro“ sukurtas atsižvelgiant į naujausias fotografijos
tendencijas. Istoriškai, išmaniųjų telefonų gamintojai pirmenybę teikdavo šių įrenginių
galinei kamerai, tačiau socialinių tinklų įpročiai ir apklausos rodo, kad priekinė kamera ir
jos galimybės tampa vis svarbesni.

Naujasis išmanusis telefonas „nova 10 Pro“ turi aukštos kokybės dvigubą priekinės kameros
objektyvą. Viename objektyve įrengta pirmoji rinkoje priekinė 60 MP itin plati automatinio
fokusavimo kamera, palaikanti 100 laipsnių platųjį kampą ir 4K vaizdo kokybę. Šalia yra 8
MP portretinė stambaus plano kamera, kuris palaiko dvigubą optinį priartinimą ir iki 5 kartų
siekiantį skaitmeninį priartinimą, taip užtikrinant geresnę portreto priartinimo patirtį.

Kita vertus, įrenginys pasiūlo naujovių kalbant ir apie galinę telefono kamerą. Išmaniojo
„Huawei nova 10 Pro“ galinė kamera turi 50 MP „Ultra Vision” objektyvą. Galinėje kameroje
naudojamas pavyzdinės klasės „Huawei“ RYYB spalvų filtras, kuris, palyginti su įprastiniu
jutikliu, 40 proc. padidina šviesos fiksavimą. Jis taip pat palaiko momentinį automatinį
fokusavimą su keturių fazių aptikimu ir nulinio užrakto greičio išlaikymo technologiją,
užtikrinančią aukštos kokybės fotografavimo rezultatus esant prastam apšvietimui.

Funkcijas palaikanti galia 

Siekdama spręsti baterijos veikimo trukmės problemas, kylančias dėl skirtingų telefono
naudojimo scenarijų, pavyzdžiui, vaizdo turinio transliacijos ar žaidimų, „Huawei“ taip pat
toliau diegia greitojo įkrovimo technologijos naujoves. Naujasis išmanusis telefonas „nova
10 Pro“ palaiko 100 W „Huawei SuperCharge“ ir pirmą kartą turi naująjį „Turbo“ režimą,
kuriuo telefonas nuo 0 iki 80 proc. įkraunamas per 10 minučių, o pilnai įkraunamas vos per
20 minučių.

Išmaniajame telefone įdiegta „Ultra-Generation VC Liquid Cooling“ technologija,
užtikrinanti greitesnį ir sklandesnį prietaiso aušinimą. Technologijoje naudojama dirbtinio
intelekto valdoma temperatūros jutiklio technologija, kuri atpažįsta įkaitusias telefono



„Huawei“ Berlyne pristatė pirmą išmanųjį telefoną su 60 MP priekine
kamera

paviršiaus vietas ir optimaliai perskirsto šilumą, kad naudotojas nejaustų smarkiai
kaistančio įrenginio.

Kompanija „Huawei“ ir toliau siūlo tiek techninės, tiek programinės įrangos funkcijas tam,
kad naudotojams būtų patogiau naudotis ir bendrauti tarpusavyje. Šių metų IFA parodoje šie
privalumai buvo pristatyti įvairiuose naujoviškuose produktuose, įskaitant pavyzdinius
išmaniuosius biuro įrenginius, dėvimus prietaisus ir išmaniojo telefono fotografavimo
galimybes. Be išmaniojo telefono „Huawei nova 10 Pro“, parodoje buvo pristatytos ir kitos
„Huawei“ technologijų naujovės: nešiojamasis kompiuteris flagmanas „MateBook X Pro“,
šiuolaikinis planšetinis kompiuteris „MatePad Pro“ ir išmanusis medicininis laikrodis
„Huawei Watch D“.


